
wiadomości

Ponieważ Świat ma wiele smaków
Data publikacji: 16.09.2016 7:30

Jeśli chcą Państwo spróbować choć części z nich, to sklep SMAKI ŚWIATA w Skoczowie jest
miejscem, które musicie odwiedzić.

Od wielu lat prowadzę biuro podróży i z doświadczenia wiem, że odwiedzając inne kraje poznajemy nie tylko ich
kulturę, ludzi, ale również kuchnię i królujące w niej smaki. Dlaczego nie korzystać z tego na co dzień?

W naszym sklepie proponujemy duży wybór herbat oraz kaw z plantacji całego świata.

Na co dzień nie zastanawiamy się jak bogaty jest świat herbat, ile jest ich gatunków czy odmian - choćby
najpopularniejszej herbaty czarnej: Ceylon, Assam, Darjeeling, Rwanda, Kenya, Turecka, Irańska a każda smakuje
zupełnie inaczej. Do tego mogą one być również z różnymi dodatki w postaci owoców.

Podobnie sprawa wygląda z herbatami zielonymi, czerwonymi (pu-erh), rooibos oraz owocowymi. Coraz
więcej zwolenników ma herbata yerba mate, spopularyzowana m.in. przez znanego dziennikarz i podróżnika
Wojciecha Cejrowskiego, pije ją również papież Franciszek.

Przygotowanie takiego napoju wiąże się z całą ceremonią parzenia, do której potrzebne jest specjalne naczynie
calebaza (z tykwy lub gliniana) oraz bombilla (rurka z filtrem wykonana z tykwy lub stali nierdzewnej). Akcesoria te
można również kupić w naszym sklepie. Oczywiście, rozpoczynając przygodę z piciem Yerby nie trzeba kupować od
razu całego zestawu, można na początek
spróbować herbaty parząc ją w zwykłej szklance.

Nie wszyscy zdają sobie sprawę, że herbata, którą pijemy, ma również wpływ na nasz organizm. Herbata czarna
chroni na przykład przed chorobami serca, miażdżycą, przeciwdziała zakrzepom krwi. Zielona bogata jest w wit
C,E,B, sole mineralne i przeciwutleniacze, oczyszcza nasz organizm, wspomaga odchudzanie, działa bakteriobójczo.
Rooibos, czyli czerwonokrzew afrykański, potocznie uznawany za herbatę, nie zawiera kofeiny, dlatego może być
pity bez ograniczeń nawet przez niemowlęta. Zalecany jest też kobietom w ciąży ponieważ obfituje w żelazo i
zapobiega mdłościom. To jedynie kilka z wielu przykładów dobroczynnego wpływu herbat na nasz organizm. Trzeba
tylko wiedzieć którą wybrać. Nie bez powodu herbata w Chinach to podstawowy napój od czterech tysięcy lat.

Połączenie niezwykłych walorów smakowych oraz dobroczynnego wpływu na nasz organizm i samopoczucie to
połączenie idealne. Trzeba po prostu spróbować!

Proponujemy też herbatki ziołowe, czyli gotowe mieszanki, które spełniają określone funkcje dla naszego
organizmu. Najpopularniejsze z nich to Odchudzająca się Kasia, Zdrowa Cera, Odkwaszenie, Miłych Snów, Po
Posiłku czy Dla Mężczyzn dodająca sił witalnych.

Znajdzie się też coś dla miłośników kaw… duży wybór wśród naturalnych, świeżo palonych kaw z różnych
zakamarków świata oraz kaw z dodatkami smakowymi. Każdą kawą mielimy na życzenie.

Uzupełnieniem naszego asortymentu są czajniczki, dzbanki, filiżanki i różnego rodzaju zaparzaczce i
akcesoria do przygotowywania herbat i kaw.

Herbata czy kawa to również świetny pomysł na niezobowiązujący upominek czy większy prezent.
Oryginalne bukiety z kawami i herbatami to nieustający hit w naszym sklepie, przygotowujemy również
kompozycje w koszach prezentowych lub innych eleganckich paczkach, na różne okazje: imieniny, urodziny,
rocznice, prezenty firmowe jak również dodatki do prezentów ślubnych. Pomysłów jest mnóstwo….

Serdecznie zapraszam do sklepu SMAKI ŚWIATA
ul. Ustrońska 4 w Skoczowie
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Przedstawiam kilka przykładowych herbat dostępnych w naszym sklepie

Herbaty czarne naturalne:
English Breakfast, Iran Lahidżan, Golden Downy, Turecka, Gruzińska.

Herbaty czarne z dodatkami:
African King z dodatkiem porzeczki, kokosu i kiwi;
Earl Grey Rainbow z dodatkiem bławatka, kwiatu słonecznika, dzikiego szafranu i płatków róży;
Acapulco z dodatkiem ananasa, pomarańczy i banana;
Mango z dodatkiem kandyzowanych kawałków mango.

Herbaty zielone naturalne:
China Sencha, Lu Cha Yunnan, Gun Powder, Matcha.
Herbaty zielone z dodatkami:
Moon Light (mango, papaja, ananas);
W stronę Słońca (pączki róży, kwiat słonecznika, malina);
Honolulu (ananas, skórka pomarańczy, hibiskus, kokos);
Alhambra (owoc żurawiny, truskawki, czarna porzeczka, nagietek).

Herbaty białe:
Pai Mu Tan, Truskawki i Szampan, Róża z Pomarańczą czy rozkwitające, czyli biała herbata ręcznie zwijana w kulki,
które po zaparzeniu „rozkwitają” się w piękne kwiaty.

Herbaty owocowe:
Wyspa Skarbów (aronia, skórka róży., hibiskus, jabłko, liść maliny, wiśnia, żurawina);
Jesienna Sonata (jabłko, hibiskus, owoc dzikiej róży, skóra pomarańczy, kawalki buraka, i migdałów, płatki róży);
Leśny Koktail (jabłko, owoc dzikiej różr, hibiskuis, żurawina, owoc czarnego bzu, liść jeżyny, truskawka, malina).
Rooibos:
Cudowna Cytryna (skórka cytryny, trawa cytrynowa);
Pomarańcza z Czekoladą (plastry pomarańczy, płatki róży, bławatek, słonecznik, aromat czekoladowy);
Yellow Power (morela suszona, skórka pomarańczy, marchew, dzika róża, kwiat słonecznika, trawa cytrynowa).

Kawy naturalne i smakowe:
Orzechowa,
Waniliowa,
Banana Split (o smaku słodkich bananów w śmietankowej czekoladzie),
Belgijskie Praliny (o smaku słynnych belgijskich czekoladek),
Oreo (o smaku ciasteczek Oreo).
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